1145
Pinze regolabili a cerniera antiscintilla
Al-Bron
Pinze regolabili a cerniera antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo),
manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza
(mm)
Apertura max
(mm)
N950300250 -,-- 250 35
Giratubi modello americano antiscintilla
Al-Bron
Giratubi modello americano antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo).
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza
(mm)
N950350250 -,-- 1.1/2 49 250
N950350300 -,-- 2 60 300
N950350350 -,-- 2 60 350
Giratubi modello svedese antiscintilla
Al-Bron
Giratubi modello svedese antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo).
Codice €
Per ø max tubi
(")
Apertura max
(mm)
Lunghezza
(mm)
N950400420 -,-- 1.1/2 49 420
Tagliatubi per tubi gas antiscintilla
Al-Bron
Tagliatubi per tubi gas antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo).
Codice €
Per ø max tubi
(")
Per ø max tubi
(mm)
Lunghezza
(mm)
N950450380 -,-- 2 50 380
Forbici multiuso antiscintilla Al-Bron
Forbici multiuso antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo), impugnature
ricoperte in materiale plastico.
Codice €
Lunghezza
(mm)
N950500225 -,-- 225
Cesoie semplici antiscintilla Al-Bron
Cesoie semplici antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo), impugnature
ricoperte in materiale plastico.
Codice €
Lunghezza
(mm)
N950550150 -,-- 150
Chiave di manovra antiscintilla Al-Bron
Chiave di manovra semplice antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo),
per valvole di sicurezza.
Codice €
Interasse sedi valvola
(mm)
Lunghezza
(mm)
N950600400 -,-- 40 300
UTENSILI MANUALI Antiscintilla
  A
NT
IS
CI
NT
IL
LA
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno